
 
 
 

 

MDPC トップページの「ダイレクトメニュー」にあります「各種サービス・申込み」から

「更新専用ページの入り口」へとお進みください（2月 1日～3月 1７日の期間内し

かログイン出来ませんのでご注意ください）。 

http://www.mdpc.or. jp/  
 

・期間を過ぎますと、証明書料

金の 10％の追加料金が必要

となりますのでご注意ください。 
詳しくは、別添の「料金規程」をご覧

ください。 

 

平成 2９年 2 月 1 日～3 月 1７日 
 

通常の HNS 証明書の申し込みも、同時に行っておりますのでご利用ください。 

一般財団法人 海上災害防止センター 

電話：０４５－２２４－４３７８ FAX：０４５－２２４－４３２３ 

平素は別格のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年も平成 2９年度 HNS 資機材要員配備証明書（年間証明書）の

更新時期がやってまいりました。既に年間証明書をお持ちで、引き続き年間証明

書をお申し込みの方は、更新専用窓口からお手続きをお願いいたします。 

 なお、専用リンクは 2 月 1 日に開設され、3 月 1７日を過ぎますとログインができ

なくなり、申し込みができませんのでご注意ください。また、年間証明書は、会員専

用ページからのお申し込みは出来ませんのでご了承ください。 
 

海上災害防止センターからのお知らせ 
 

年間申込書 更新専用窓口 
 

更 新 受 付 期 間 
 

裏面もご覧ください。 



 

印の付近はお申し込みが集中し、証明書発行事務作業に大変時間がかかり、お客様にご迷惑

をおかけいたしております。分散申込にご協力をお願い致します。 


